
TERMO DE ADJUDICAÇAO

A Pregoeira do Município de Fortim, Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Maia, 
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação 
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação 
de prestação de serviços de lavagem completa (lubrificação, troca de óleo), nos carros 
oficiais das Secretarias de Saúde, Secretaria de Educação e Secretaria de 
Desenvolvimento Urbano do Município de Fortim - Ceará vem, Adjudicar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1703.02/2017 - 
PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação 
vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do Senhor:

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, pessoa física de direito privado, com 
endereço à Rua João de Anil, n° 270, Centro - Fortim -  Ceará, CEP 60.050-125, inscrito 
no CPF sob o n° 147.333.088-25, vencedor dos lotes 01, 02 e 03 perfazendo um o valor 
global de R$ 54.500,00 (Cinquenta e quatro mil e quinhentos reais).

Fortim -  Ceará, 05 de Abril de 2017.

Francisca Laédina Alves Gomes Maia
Pregoeira Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Centro -  Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 - Fone: (88) 3413-1053



f l?  GOVERNO MUNICIPAL DEÊQBTjjW

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbano do Município 
de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de 
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA 
(LUBRIFICAÇÃO, TROCA DE ÓLEO), NOS CARROS OFICIAIS DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÁ, vem  HOMOLOGAR o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 
1703.02/2017 - PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor 
do Senhor:

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, pessoa física de direito privado, com 
endereço à Rua João de Anil, n° 270, Centro - Fortim -  Ceará, CEP 60.050-125, inscrito 
no CPF sob o n° 147.333.088-25, vencedor do lote 01 perfazendo um o valor global de 
R$ 15.250,00 (Quinze mil e duzentos reais).

Fortim -  Ceará, 10 de Abril de 2017.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Centro -  Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 - Fone: (88) 3413-1053



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto 
e Lazer do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA (LUBRIFICAÇÃO, TROCA DE ÓLEO), NOS 
CARROS OFICIAIS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÁ, 
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
Pregão Presencial N° 1703.02/2017 - PMF, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em 
favor do Senhor:

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, pessoa física de direito privado, com 

endereço à Rua João de Anil, n° 270, Centro - Fortim - Ceará, CEP 60.050-125, 

inscrito no CPF sob o n° 147.333.088-25, vencedor dos lotes 01, 02 e 03 

perfazendo um o valor global de R$ 24.250,00 (Vinte quatro mil duzentos e 
cinquenta reais).

Fortim - Ceará, 10 de Abril de 2017.

IVONEIDE DE ARAUJO RODRIGUES
Secretária de Educação, Juventude, 

Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Centro -  Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 - Fone: (88) 3413-1053



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Fortim Ceará, 
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação 
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA 
(LUBRIFICAÇÃO, TROCA DE ÓLEO), NOS CARROS OFICIAIS DAS SECRETARIAS 
DE SAÚDE, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÁ, vem 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
Presencial Ng 1703.02/2017 - PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em 
favor do Senhor:

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, pessoa física de direito privado, com 
endereço à Rua João de Anil, n° 270, Centro - Fortim -  Ceará, CEP 60.050-123, inscrito 
no CPF sob 0 n9 147.333.088-25, vencedor dos lotes 01, 02 e 03 perfazendo um o valor 
global de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Centro -  Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 - Fone: (88) 3413-1053

Fortim -  Ceará, 10 de Abril de 2017.

MÁRCIA VII


